关于北京地区2008年新接收的
全科住院医师进入认可的培训基地
参加全科医师规范化培训的通知

各区县卫生局，各有关单位：

根据我局下发的《关于2008年北京地区全科医师规范化培训工作有关事项的通知》精神，经过住院医师填报培训志愿和培训基地选录，现将北京地区各级医院非培训基地2008年新接收的全科住院医师进入认可的培训基地参加全科医师规范化培训的有关事项通知如下：

一、培训人员安排

根据我市全科医师规范化培训基地的认可情况，结合个人志愿和各培训基地选录结果，统筹安排全科住院医师进入培训基地参加全科医师规范化培训（见附件1）。

二、进入培训基地时间

各培训基地所在单位于2009年2月9日-11日与各选送单位负责人联系，安排参加培训人员于2009年2月20日前进入各培训基地进行培训，并于2月26日前将学员报到情况报送北京市卫生局科教处，同时将电子版发送至sjj_bjhb@126.com（见附件2）。
三、有关要求

（一）各培训基地所在单位要认真落实《北京地区专科医师培训基地认定办法》、《北京地区专科医师培训基地管理办法》和《北京地区参加专科医师培训的住院医师管理办法》的有关精神，积极接收外单位人员，保证学员培训期间的相关待遇，做好培训学员的日常管理工作。

（二）各培训基地要按照《北京地区专科医师培训细则》认真组织培训，保证培训质量。
（三）选送人员的单位要安排好本院的相关工作，在规定时间内送出学员参加培训，并保证学员培训期间的相关待遇，积极支持学员参加培训。

（四）对2008年新接收的具有硕士/博士学位的住院医师，各培训基地所在单位要按照《关于具有硕士/博士学位的住院医师参加专科医师培训的有关规定》精神，确认研究生参加全科医师规范化培训的年限，安排他们参加培训。
四、联系人和联系方式

石菁菁   83970721

附件：1.2008年全科规范化培训基地录取情况一览表
      2.住院医师参加全科规范化培训报到情况统计表
                          北京市卫生局科教处
二ΟΟ九年二月二日

附件1   2008年全科规范化培训基地录取情况一览表
	姓 名
	录取医院
	工作单位

	杜佳祥
	北京安贞医院
	昌平区北七家社区卫生服务中心

	高继农
	北京安贞医院
	昌平区北七家社区卫生服务中心

	薛喜才
	北京安贞医院
	昌平区北七家社区卫生服务中心

	张富源
	北京安贞医院
	昌平区北七家社区卫生服务中心

	鄢旎
	北京安贞医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	张晓丽
	北京安贞医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	杨璐
	北京朝阳医院
	平谷区夏各庄镇卫生院

	吴彩霞
	北京大学第三医院
	北京大学医学部医院

	盖迎利
	北京大学第三医院
	北京航空航天大学医院

	任喆
	北京大学第三医院
	北京航空航天大学医院

	张冬红
	北京大学第三医院
	北京航空航天大学医院

	欧阳鼎
	北京大学第三医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	陈丽
	北京大学第三医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	赵晨
	北京大学第三医院
	花园路社区卫生服务中心

	刘永
	北京大学第一医院
	朝阳区王四营社区卫生服务中心

	贺丽娜
	北京大学第一医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	蔡秀娟
	北京大学人民医院
	朝阳区十八里店社区卫生服务中心

	王海楠
	北京大学人民医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	李澍
	北京大学人民医院
	东城区社区卫生服务中心

	贾燕颖
	北京大学人民医院
	丰台区兴隆中医医院

	尹晓妹
	北京大学人民医院
	石景山医院

	程鹏
	北京大学人民医院
	西城区展览路社区卫生服务中心

	刘雯
	北京大学人民医院
	西城区展览路社区卫生服务中心

	杜晓东
	北京丰台医院
	丰台区妇幼保健院

	王益品
	北京丰台医院
	丰台区妇幼保健院

	崔晓琪
	北京积水潭医院
	平安医院

	李子龙
	北京积水潭医院
	平安医院

	范文静
	北京航天总医院
	丰台区南苑社区卫生服务中心

	张明燕
	北京世纪坛医院
	北蜂窝医院

	杨桢
	北京世纪坛医院
	丰台区右外医院

	冯菁
	北京市第六医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	雒丽华
	北京市第六医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	杨挺
	北京市第六医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	张璐
	北京市第六医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	徐建伶
	北京市第六医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	姓 名
	录取医院
	工作单位

	李芳芳
	北京市第六医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	夏楠
	北京市第六医院
	南苑医院社区卫生服务中心

	薛娇
	北京同仁医院
	长辛店镇中心卫生院

	冯建荣
	北京同仁医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	冀巍
	北京同仁医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	石婷
	北京同仁医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	杨旭
	北京同仁医院
	宣武区陶然亭社区卫生服务中心

	李洋阳
	北京友谊医院
	北京丰台区南苑社区卫生服务中心

	张海娜
	北京友谊医院
	崇文区东花市社区卫生服务中心

	浦佩佩
	北京友谊医院
	丰台区大红门社区卫生服务中心

	胡静
	北京友谊医院
	丰台区兴隆中医医院

	佘旭辉
	北京友谊医院
	丰台区兴隆中医医院

	傅强
	北京友谊医院
	南苑社区卫生服务中心

	张晋
	北京友谊医院
	南苑社区卫生服务中心

	田宓
	北京友谊医院
	平谷区熊耳寨卫生院

	来路生
	垂杨柳医院
	朝阳区豆各庄社区卫生服务中心

	孟召侠
	垂杨柳医院
	朝阳区黑庄户社区卫生服务中心

	陈均凤
	垂杨柳医院
	朝阳区来广营社区卫生服务中心

	赖金清
	大兴区人民医院
	大兴区青云店镇中心卫生院

	张丹
	大兴区人民医院
	大兴区人民医院

	王翔宇
	房山区第一医院
	窦店社区卫生服务中心

	毛伟华
	房山区第一医院
	房山区蒲洼乡卫生院

	付长成
	房山区第一医院
	房山区史家营乡卫生院

	李振宇
	房山区第一医院
	房山区史家营乡卫生院

	罗慧霞
	房山区第一医院
	房山区史家营乡卫生院

	吴海柱
	房山区第一医院
	房山区史家营乡卫生院

	何海鑫
	房山区第一医院
	房山区燕山医院

	马立芳
	房山区第一医院
	房山区燕山医院

	李良
	房山区良乡医院
	房山区长阳镇卫生院

	张丽
	房山区良乡医院
	房山区长阳镇卫生院

	刘杨子
	复兴医院
	北京丰盛中医骨伤专科医院

	张悠
	复兴医院
	北京丰盛中医骨伤专科医院

	李雁
	复兴医院
	大兴区黄村镇芦城卫生院

	索琴
	复兴医院
	东升乡卫生院

	程伟
	复兴医院
	丰台区兴隆中医医院

	薛媛
	复兴医院
	海淀区海淀乡社区卫生服务中心

	姓 名
	录取医院
	工作单位

	杨华
	复兴医院
	首都医科大学附属复兴医院

	杨卉
	复兴医院
	西城区德胜社区卫生服务中心

	王国英
	海淀医院
	海淀区花园路社区卫生服务中心

	李文超
	怀柔区第一医院
	昌平区马池口社区卫生服务中心

	王轶群
	怀柔区第一医院
	怀北卫生院

	王洪侠
	怀柔区第一医院
	怀柔区九渡河镇社区卫生服务中心

	方琼子
	怀柔区第一医院
	怀柔区龙山街道社区卫生服务中心

	李伶
	怀柔区第一医院
	怀柔区龙山街道社区卫生服务中心

	黄岩
	怀柔区第一医院
	怀柔区杨宋镇卫生院

	冯翠娟
	怀柔区第一医院
	桥梓卫生院

	任树冬
	怀柔区第一医院
	雁栖镇社区卫生服务中心

	王俊荣
	门头沟区医院
	门头沟区门城地区卫生服务中心

	周颖
	门头沟区医院
	门头沟区门城地区卫生服务中心

	李敏
	门头沟区医院
	门头沟区妙峰山镇社区卫生服务中心

	苏静
	门头沟区医院
	门头沟区永定镇社区卫生服务中心

	王美杰
	密云县医院
	密云县高岭镇社区卫生服务中心

	马瑞卿
	密云县医院
	密云县鼓楼社区卫生服务中心

	尹晓丽
	密云县医院
	密云县河南寨镇社区卫生服务中心

	郭壮林
	密云县医院
	密云县巨各庄镇社区卫生服务中心

	王艳
	密云县医院
	密云县巨各庄镇社区卫生服务中心

	耿敏秋
	密云县医院
	密云县西田各庄镇社区卫生服务中心

	张欣艳
	密云县医院
	太师屯社区卫生服务中心

	赵强
	密云县医院
	太师屯社区卫生服务中心

	于海
	平谷区医院
	平谷区王辛庄镇卫生院

	赵伟
	平谷区医院
	峪口中心卫生院

	王宁
	石景山医院
	门头沟区妙峰山社区卫生服务中心

	李艳平
	石景山医院
	石景山医院

	张宁
	顺义区医院
	顺义区北小营卫生院

	谢会会
	顺义区医院
	顺义区大孙各庄镇卫生院

	顾雷
	顺义区医院
	顺义区高丽营镇张喜庄卫生院

	顾雷
	顺义区医院
	顺义区高丽营镇张喜庄卫生院

	何锦华
	顺义区医院
	顺义区马坡镇卫生院

	杨明
	顺义区医院
	顺义区木林卫生院

	施姣姣
	顺义区医院
	顺义区赵全营镇板桥卫生院

	贾建平
	通州区潞河医院
	通州区大杜社卫生院

	马翠翠
	通州区潞河医院
	通州区大杜社卫生院

	姓 名
	录取医院
	工作单位

	张朝阳
	宣武医院
	丰台区大红门社区卫生服务中心

	李健
	宣武医院
	石景山医院

	韩聚川
	宣武医院
	新村社区卫生服务中心

	张脆
	宣武医院
	宣武区广内社区卫生服务中心

	陈超
	宣武医院
	中关村医院

	郝鹏
	宣武医院
	中关村医院

	杨源
	宣武医院
	中关村医院

	张比伦
	宣武医院
	中关村医院

	张慧
	宣武医院
	中关村医院

	赵瑞娟
	宣武医院
	中关村医院

	赵丹
	延庆县医院
	延庆县永宁镇社区卫生服务中心

	朱立娟
	延庆县医院
	延庆县张山营社区卫生服务中心

	潘玥
	解放军总医院
	海淀区万寿路社区卫生服务中心

	程东杰
	解放军总医院
	卢沟桥社区卫生服务中心

	王菲
	解放军总医院
	卢沟桥社区卫生服务中心

	赵忠媛
	解放军总医院
	石景山区五里坨社区卫生服务中心

	绮丽格尔
	解放军总医院
	万寿路社区卫生服务中心

	张琳
	中日友好医院
	东城区社区卫生服务管理中心

	赵玮
	中日友好医院
	东城区社区卫生服务管理中心

附件2   住院医师参加全科规范化培训报到情况统计表
培训基地所在医院名称（加盖公章）：

填报人：                      联系电话：

应到人数：        人          实到人数：       人
	姓 名
	学 历
	纳入培训年限
	选送单位

	张XX
	内科专业型硕士
	第一年
	XX区XX社区卫生服务中心

	学员变动情况：

PAGE
2